
Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri         Drejtoria e Spitalit Rajonal Gjirokaster   

Adresa         Lagjia “18 Shtatori” Gjirokaster 

Tel/Faks      +355 8426 3768   

E-mail         SpitaliGjirokaster@shendetesia.gov.al  

Emri i Personit Pergjegjes:  Krisa Lame (Juriste)    E-mail: krisa.lame@gmail.com 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar, mallra 

3. Numri i referencës së procedurës : REF-98213-06-15-2021 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Blerje Oksigjen Mjekesor- Marrëveshje Kuadër me 

një operator ekonomik - ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 1 vjeçar (12 muaj) ” 

      Kodi - Oksigjen – 24111900-4 

 

5. Fondi limit :5,184,000 ( pese milion e njeqind e tetedhjete e kater mije) Lek pa TVSH. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Kontratat mund te 

lidhen nga AK brenda afatit 12 muaj nga data e neshkrimit te MK nga pala. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: .28.06.2021  Ora:  11:00   

 

mailto:krisa.lame@gmail.com

